
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/374/2017 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Medycznego Studium Zawodowego i Policealnej 

Szkoły dla Dorosłych wchodzących w skład Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu 

  

 

 

Na podstawie art. 174 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)  oraz art. 18 pkt 20 ustawy               

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września  2017 r., Medycznego Studium Zawodowego 

oraz Policealnej Szkoły dla Dorosłych  wchodzących w skład Zespołu Szkół Medycznych                        

w Brzegu w szkoły policealne dla osób posiadających wykształcenie średnie,  

o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe o nazwach: Medyczne 

Studium Zawodowe – policealna szkoła dla młodzieży oraz Policealna Szkoła dla Dorosłych. 

Szkoły te pozostają w składzie  Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 

 

 

                                                                
 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 174 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)  dotychczasowa szkoła 

policealna  staje się szkołą policealną, o której mowa w art. 18 ust.1 pkt 2  lit. f ustawy – Prawo 

oświatowe. 

Natomiast art. 174 ust. 3 ww. ustawy zobowiązuje organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową szkołę policealną do stwierdzenia,  

w terminie do 30 listopada 2017 r., jej przekształcenia w szkołę policealną, o której mowa  

w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy – Prawo oświatowe.   

Zgodnie z art.174 ust. 4 powyższej ustawy niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 

szkoły policealnej w rozumieniu ustawy – Prawo oświatowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


